
 2/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ing. Vít Hrbáček 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Integrovaný záchranný systém a řešení mimořádných 

událostí na území ORP 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Vít Hrbáček zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 89 stran textu doplněného 7 tabulkami, 13 obrázky a 7 přílohy. Práce je členěna 

obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Při zpracování práce vycházel  

ze studia širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Právní normy 

zmíněné v práci jsou aktuální. Při zpracování se student nevyhnul formálním chybám.  

Lze konstatovat, že nebylo dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými spojkami, gramatika. 

Na str. 14 poznámka pod textem je na třech stránkách. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově  

je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou 

práci k obhajobě.    

 

 

 

 

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Popište současnou hrozbu přetížení přenosové energetické soustavy energii  

z obnovitelných zdrojů v rámci EU. 

2. Na str. 65 píšete: „…jsou k dispozici dva stabilní dieselagregáty…V zásobě má město 

Přerov také cca 200 l pohonných hmot, které by měly vystačit na cca 2 – 3 dny.“ 

Spočítejte nutnou zásobu pohonných hmot (PHM) pro 36 hodinový nepřetržitý provoz 

elektrocentrály EC 30kW k zabezpečení provozu magistrátu a jeho server.  

Jsou současné zásoby PHM dostačující pro případ vzniku Blackoutu v ČR (velikost 

Blackoutu jaký byl v Turecku a Indii v roce 2014)? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


